
 

Dodatek č. 5 nájemní smlouvy 
 

Pronajímatel: Město Železný Brod, sídlo Železný Brod, nám. 3.května 1 

                       zastoupený starostou města, panem André Jakubičkou 

                        IČO 262633 

 

Nájemce: Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou Smetanova 66 

               
sídlo: Jablonec nad Nisou, Smetanova 66, IČ 00140147 

zast. ředitelem školy Mgr. Františkem Lufinkou,  

 

Mezi označenými smluvními  stranami byla dne 1.9.2003  sjednána nájemní smlouva, jejímž 

předmětem byl nájem nebytových prostor v čp. 18 v Železném Brodě – sklad, strojovna, soc. 

zařízení, kanceláře, učebny, šatny, denní místnost, které jsou ve vlastnictví Města Železný Brod.  

 

 

Rada města na svém zasedání dne 1.10.2014 usnesením č.420/14 rm schválila snížení 

částky za pronájem nebytových prostor v čp. 18 – Železný Brod, které jsou předmětem 

nájemní smlouvy ze dne 1.9.2003, na dobu určitou od 1.9.2014 do 31.8.2015.  

 

Nájemné bylo stanoveno ve výši 50.000,- Kč od 1.9.2014 do 31.8.2015.    

      Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných 

      v den uzavření smlouvy. 

 

Tento dodatek č. 5 nabude účinnosti od 1.9.2014  platnost ostatních ujednání obsažená 

v nájemní smlouvě zůstávají beze změny.   

 

Účastníci dodatku č.5 předmětné nájemní smlouvy  prohlašují, že tento dodatek č.5 byl sepsán 

podle jejich vážné a svobodné vůle, obsahu dodatku porozuměli. Dodatek č.5 se pořizuje  ve 

dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.  

 

Tento dodatek byl schválen Radou Města Železným Brod dne 22.10.2014 usnesením 

č.449/14rm. 

 

 

V Železném Brodě dne                                                              V Jablonci nad Nisou dne 

 

 

 

 

 

…………………………….                                                       …………………………… 

 

        pronajímatel                                                                                       nájemce 


